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YAYIN İLKELERİ 
 
• Çalışma hayatının önemli kurumlarından biri olan HAK-İŞ Konfederas-

yonu tarafından yayımlanan HAK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Der-
gisi, gelen makalelerin herşeyden önce bilimsel yeterlilik kriterlerine uy-
gun hazırlanmış olup olmadığına bakar.  
 

• HAK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Dergisi aynı zamanda, hazırlanan 
makalelerde çalışma hayatı alanında faaliyet yürüten kurumlara ilişkin gö-
rüşlerin objektif olarak yansıtılmasına büyük önem vermektedir.  

 
• HAK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Dergisi, disiplinlerarası bir yakla-

şımla çalışma hayatı, toplum, siyaset, ekonomi ve sosyal politika kavramla-
rını merkez alarak hazırlanan çalışmaların yer aldığı hakemli bir dergidir. 
Dergi dört aylık olmak üzere yılda üç (3) kez yayımlanır.  

 
• HAK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Dergisi’nin yayım dili Türkçe’dir. 

Bununla birlikte, yaygın kullanıma sahip dillerde yazılmış makaleler de ka-
bul edilir. Bu makaleler orijinal biçimleriyle ya da Türkçe’ye çevrilerek kul-
lanılır. 

 
• Dergide yayımlanan yazıların daha önce hiçbir yayın organında yayımlan-

mamış, ilk defa HAK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Dergisi’nde ya-
yımlanıyor olması gerekmektedir. Daha önce bilimsel bir toplantıda sunul-
muş olan bildiriler, bu durumun belirtilmesi şartıyla kabul edilebilir. İlk ya-
yımlandığı tarihten itibaren asgarî 25 yıl geçmiş olan; önem ve etki bakı-
mından klasik metin olarak değerlendirilebilecek yazı ve çeviriler, daha 
önce yayımlanmamış olmaları kuralının istisnasını oluşturur. Bu tür metin-
lere daha önce yayımlanıp yayımlanmamış olmalarına bakılmaksızın HAK-
İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Dergisi’nde yer verilebilir. Buna ilave-
ten, dergide, kitap eleştirileri de yayımlanabilmektedir.  

 
• HAK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Dergisi’nde yayımlanan yazıların 

fikrî sorumluluğu yazarlarına aittir. Yayım için kabul edilen metinlerin, fi-
zikî ve elektronik ortamda, tam metin olarak yayımlanmak da dâhil olmak 
üzere, tüm yayım hakları HAK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Der-
gisi’ne aittir. Kullanılan çizim, fotoğraf ve görsel malzemelerin hakları da 
HAK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Dergisi’ne ve anlaşmalı olarak da 
çizer ve fotoğrafçılarına aittir.  
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TAKDİM 

 
 
 
 
 
 
 
 

lkemizi ve tüm Dünyayı etkisi altına Covid-19 virüsü, insan sağlığını 
tehdit ettiği kadar, iş ve çalışma hayatını da olumsuz etkilemiştir. 
Özellikle işçi ve çalışanlarımızın, ekonomik ve sosyal refahını koru-

mak adına HAK-İŞ Konfederasyonu olarak sendikal mücadelenin en önemli 
örneklerinden birini gösterdik.  Gerek sağlık çalışanlarımızın, gerek işçi ve 
hizmet sektörü çalışanlarımızın haklarını savunmakla birlikte, bu süreçte 
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpların önüne geçebilmek için devletimi-
zin ilgili kurumları ile fikir alışverişleri yaparak, koordineli bir şekilde ça-
lıştık. Covid-19 virüsü bahanesiyle işten çıkarılmaların önüne geçmek, işçi 
ve çalışanlarımız maddi ve manevi kayıplarını en aza indirebilmek arzusu 
içinde yoğun mesai harcıyoruz.  

* 
Süreç içerisinde, çalışma hayatına devam etmek zorunda kalan işçileri-

mizin ve hizmet çalışanlarımızın can güvenliğinin sağlanması için, HAK-İŞ 
Konfederasyonuna bağlı sendikalarımızın; örgütlü olduğu işyerlerinde, iş-
verenle iş birliği içerisinde, işçilerimiz ve hizmet çalışanlarımız için gerek-
lilik arz eden; sosyal mesafe uygulaması ve eldiven, maske, dezenfektan 
gibi malzemelerin sağlanması, Sağlık Bakanlığı’nın belirtmiş olduğu önlem-
lerin alınması konusunda çalışmalar yürütülmesi ve denetiminin sağlaması 
konusunda görüşlerimizi paylaştık. 

* 
Sağlık Bakanlığı başta olmak üzere, tüm sağlık çalışanlarımız bu süreçte 

büyük bir kabiliyet ve özveri göstermişlerdir. Alınmış olunan önlemler, vi-
rüsün ciddi boyutlara ulaşmasını önlemiştir. Türkiye virüs ile mücadele ko-
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nusunda tüm Dünyaya örnek teşkil etmektedir. Bu mücadelenin uluslara-
rası alanda anlatılması gerektiğine inanıyoruz. Bu sebeple süreci ve alınan 
önlemleri rapor haline getirerek, üyesi bulunduğumuz ve karar mercile-
rinde yer aldığımız, ITUC (Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu), ETUC 
(Avrupa Sendikalar Konfederasyonu), ITUC-AP (ITUC Asya Pasifik Bölgesi 
Oluşumu), ATUC (ITUC Arap Sendikalar Konfederasyonu), TUAC (OECD 
İşçi Sendikaları Danışma Komitesi), ILO/ ILO-ACTRAV (Uluslararası Ça-
lışma Örgütü) ile paylaştık. Kurumlar, HAK-İŞ tarafından hazırlanan raporu 
web sitelerinde paylaşmış ve teşekkürlerini iletmişlerdir. 

* 
Milletimizin özverisi ve anlayışı; sağlık çalışanlarımızın gayretleri ve 

devletimizin almış olduğu önlemler sayesinde, bu günlerin atlatılacağı, ve 
önümüzde ki günlerin daha güzel ve umutlu olacağının inancını taşıyoruz. 

* 
Bu süreç, bizlere sendikal mücadelenin ne kadar önemli olduğunu tek-

rar hatırlatmıştır. HAK-İŞ olarak önemli hedeflerimizden biri de; sendika-
sız bütün çalışanlara ulaşmaktır. Her fırsatta bu konuyu dile getiriyor ve 
sendikasız çalışanlarımızı, sendikalarımızda örgütlenmeye davet ediyoruz. 
Ülkemizi ve sendikal hareketi geleceğe taşımak için yeni hedefler belirliyor, 
daha fazla örgütlenme diyor, yüzbinlere milyonlara ulaşmak istiyoruz. Bu 
konu ile ilgili çalışmalar yürüten tüm akademisyen ve araştırmacılara, kat-
kıları ve emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum.  
 
 
Mahmut ARSLAN 
Genel Başkan  
HAK-İŞ Konfederasyonu 
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EDİTÖRDEN 
 
 
 
 

 
AK-İŞ Uluslararası Emek ve Toplum Dergisi 23. sayısı ile yayın 
hayatında 9. yıla adım atmaktadır. Emek ve Toplum Dergisi geçti-
ğimiz 8 yılda, akademik bilgiyi okuyucuyla buluşturmuş, çalışma 

hayatına akademik anlamda önemli katkılar sunmuştur. 2020 yılının bu ilk 
sayısı ile birlikte; çalışma hayatına ve topluma fayda sağlamayı amaçlayan, 
ve bu kapsamda köklü çözümler üreten 9 makaleyi sizlerle buluşturuyoruz. 

* 

Emek ve Toplum Dergisi olarak; akademik bilginin okuyucusuna sunul-
ması hususunda, akademik yazım kurallarının büyük bir önem teşkil ettiği 
bilinciyle, çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Akademik çalışmalara biçimsel 
anlamda yön tayin etmek amacı ile “yazarlarımıza notlar” ve “yazım kural-
ları” bölümü her sayımızın sonunda yer almaktadır. Yazarlarımızın yazım 
kurallarına uyum göstermesi gerekmektedir. Bu durum çalışmaların ulus-
lararası bir nitelik kazanması açısından büyük bir önem arz etmektedir. 

Hem basılı olarak hem internet sitemiz üzerinden hem de Dergipark si-
tesi üzerinden takip edilen dergimiz bu sayımızla birlikte İdealonline veri 
tabanı tarafından da dizinlenerek taranmaya başlanmıştır.  

* 
23. sayımıza; bilgi ve birikimleri ile katkı sağlayan, tüm yazarlarımıza, 

araştırmacılarımıza ve hakemlerimize vermiş oldukları emeklerden dolayı 
teşekkür ederiz. 

 

 
Dr. Osman Yıldız 
Editör 
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